Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais
Telefone: (31) 3295-5655    Email: institucional@donadochinha.com.br | Site: www.donadochinha.com.br

EDITAL N. 013/2019 - PROCESSO DE SELEÇÃO VISANDO A FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE COLABORADORES PARA ATUAÇÃO NO DDS
(SERVIÇOS) DA ASSOCIAÇÃO GRUPO CONVIVÊNCIA DONA DOCHINHA.

A Associação Grupo Convivência Dona Dochinha, seguindo o cronograma previsto para o

Edital 013/2019, torna público que não houve candidato aprovado na prova escrita do

referido processo seletivo.

A documentação referente a este Edital encontra-se disponível para consulta, por parte dos

candidatos, na sede da Instituição.

Belo Horizonte, 3 de outubro de 2019

VIVIANE TOMPE SOUZA MAYRINK
Presidente Associação Grupo de Convivência Dona Dochinha

mailto:institucional@donadochinha.com.br
http://www.donadochinha.com.br/